
Gubernator Holding ApS

CVR-nr.: 38806130

Vejlagervej 5
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Lars Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gubernator Holding ApS
Vejlagervej 5
8981 Spentrup

CVR-nr.: 38806130
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.250	-9.851
Resultat af ordinær primær drift		-7.250	-9.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.405	-17.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		303.386	214.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	13.311
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.262
Ordinært resultat før skat		317.541	198.295
Skat af årets resultat		8.464	0
Årets resultat		326.005	198.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.448	80.401
Overført resultat		-23.443	58.994
I alt		326.005	198.295

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.925	114.520
Kapitalandele i associerede virksomheder		922.271	655.228
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.058.196	769.748
Anlægsaktiver i alt		1.058.196	769.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.278	303.914
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		327.806	327.806
Tilgodehavende skat		3.733	102.464
Tilgodehavender i alt		781.817	734.184
Likvide beholdninger		12.465	5.476
Omsætningsaktiver i alt		794.282	739.660
AKTIVER I ALT		1.852.478	1.509.408

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		933.196	644.748
Overført resultat		534.052	557.495
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.578.248	1.311.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		3.734	8.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.496	153.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.230	198.265
Gældsforpligtelser i alt		274.230	198.265
PASSIVER I ALT		1.852.478	1.509.408

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	644.748	557.495	58.900	1.311.143
Betalt udbytte				-58.900	-58.900
Årets resultat		288.448	-23.443	61.000	326.005
Egenkapital, ultimo	50.000	933.196	534.052	61.000	1.578.248

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1